
1 

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 

rendelete 

a településkép védelméről szóló 24/2017. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kozármisleny Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. 

évi LXXIV. törvény 12. § (2) a)-h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) a) pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 

6/A. §-ban és 57. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek 

tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Kormányrendelet 70. §-ban biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró állami főépítészi hatáskörben eljáró Baranya Megyei Kormányhivatal, a Nemzeti 

Média- és Hírközlési Hatóság, a Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság, és partnerek 

véleményének kikérésével a településkép védelméről szóló 24/2017. (XII.20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A településkép védelméről szóló 24/2017 (XII.20.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. 

melléklet szerint módosul. 

(2) A településkép védelméről szóló 24/2017 (XII.20.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. június 1-jén lép hatályba, és 2023. június 2-án hatályát veszti. 

dr. Biró Károly  

polgármester 

dr. Halmos Barbara 

jegyző 



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A településkép védelméről szóló 24/2017 (XII.20.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. 

pontjában foglalt táblázat 8. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

 (cím rendeltetés hrsz. védelem) 

8.     

”  



3 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

b) Helyi védelem alatt álló művi értékek elhelyezkedésének térképi bemutatása 

 

 
 


